：○　変更する家屋の表示

令和　　　年　　　月　　　日
受
付

令和　　　年　　　月　　　日
処
理

南 ア ル プ ス 市 長　　殿

氏 名

住 所

１階

付 属 屋 ・ 物    置 ・ 車    庫 ・ 共同住宅 ・ 店    舗 ・ 事 務 所

備 考

構 造

令和 月 日年

○　変更後所有者（相続人）

変更前所有者との続柄

造

床面積

葺 階建

事 由

㊞氏 名

家  屋  所  有  者  変  更  届

住 所

○　変更前所有者（死亡者）

氏 名 ㊞ （自署してください）

専用住宅 ・ 併用住宅（併用種類：　　　　　） ・ 倉    庫 ・ 作 業 場

そ の 他（　　　　　　　　　　）

住 所

保存登記がなされていない家屋について、下記のとおり所有者の変更をお願いします。

所 在

・

税 務 課
使 用 欄

電 話 番 号

申 請 者

南アルプス市

種 類

㎡

　当該家屋について、　　　　年　　月　　　日に変更前所有者が死

亡したことに伴い、変更後所有者が相続して所有することになったため。

２階 ・㎡ ㎡ 合計 ・

受付印